
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4263861 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

3 321 000 Kč

Lokalita:
,

Pro milovníky Krušných hor nabízíme k prodeji horský apartmán v
rekreačním apartmánovém domě postaveném v roce 2003 o
dispozici 2+kk a užitnou plochou 45 m2. Nachází se ve druhém
nadzemním podlaží a je součástí klidné části obce Pernink. Dům
celkem zahrnuje 18 bytových jednotek. Apartmán disponuje
předsíní, prostorným obývacím pokojem s kuchyňským koutem,
který je vybaven základními spotřebiči. Samostatný pokoj slouží
jako ložnice. Koupelna disponuje sprchovým koutem, umyvadlem a
toaletou. Součástí bytu je sklep, který nabízí další úložné možnosti.
K apartmánu náleží také vlastní parcela pro parkovací stání se
zajištěným úklidem sněhu v zimě. Výhodou jsou nízké měsíční
náklady spojené s užíváním. Apartmán ocení především milovníci
turistiky, lyžování či přírody. Nachází se zde dva lyžařské areály,
velký skiareál Plešivec a v sousedství osvětlené lyžařské kolečko
se strojově upravovanými stopami. Pro více informací kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4263861
Inzerát vydán: 22.07.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900879008
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 45 m2
Kód zakázky: 879008

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tereza Bendlová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


